

mm654 (AWSesh) NDB

Schedule XLV-Form No. 134

आरा पथ से आरा कुशावाहा रोला

Executive Engineer
R.W.D. Work DIV. Mohania

DIVISION

श्री. अफसराल टंक सहायक अभियंता

कार्य ओवर प्रमंडल मोहनियाँ

SUB-DIVISION

स्वेडक. जय बजरंग बली क-रुद्रेश्वर

Ag No 24 SBD 123-24 MB NO-774

MEASUREMENT BOOK

ABSTRACT OF COST 2nd & Final Bill

19

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	

CH → m masy (Anwar)

Name of work → Detailed as over leaf

Agency → Jai Bajrang Bahi const for

rate of entry →

Payment made to Agency for
following of work

Item No ①
1 Selling out pillar for working
bench marks

Tmb Page ⑧ → 6.00 NOS

Tmb Page ⑫ → 1.00 NOS

total 7.00 NOS

at 2875 = 71/each - B 20130 = 0

Item No ②
2 clearing and grubbing

road land

Tmb Page ⑧ → 0.2755 HA

" " " ⑫ → 0.04725 HA

total = 0.3230 HA

at 76926 = 08/HA - B 24847 = 0

Item No ③
3 Box cutting in road in
soil

Tmb Page ⑧ → 26.25 m³

" " " ⑫ → 2.625 m³

total 28875 m³

at 104 = 01/m³ - B 3003 = 0

Item No ④
4 const of embankment with
deposited soil

Tmb Page ⑧ → 15.75 m³

" " " ⑫ → 17.325 m³

upto date

Continuation

17.325 m³
at 62.83/m³ → B 1089 = 0

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Item No ⑤	const of embankment				
	was approved material				
(i) with a lead 100 mtr					
update Page ⑧					$\Rightarrow 223.68 \text{ m}^3$
					at $260.98/\text{m}^3$ — $\text{Rs } 58376.29$
(ii) with a lead up to 100 mtr					
update Page ⑧					$\Rightarrow 894.72 \text{ m}^3$
					at $188.29/\text{m}^3$ — $\text{Rs } 168467.00$
Item No ⑥	construction of sub grade				
6	and further shoulder				
TMB Page ⑨					$\Rightarrow 1208.25 \text{ m}^3$
TMB Page ⑬					$\Rightarrow 32.22 \text{ m}^3$
TMB Page ⑮					$\Rightarrow 483.60 \text{ m}^3$
					1724.07 m^3
					net $\Rightarrow 1705.085 \text{ m}^3$
					at $264.51/\text{m}^3$ — $\text{Rs } 451012.00$
Item No ⑦	const of granular sub base				
12+7	By wheel graded — —				
TMB Page ⑨					$\Rightarrow 465.57 \text{ m}^3$
TMB Page ⑬					$\Rightarrow 40.46 \text{ m}^3$
					50.46 m^3
					Net $\Rightarrow 406.03 \text{ m}^3$
					at $3968.61/\text{m}^3$ — $\text{Rs } 1905052.00$
Item No ⑧	Providing laying rolling				
8+13	WB m gr III —				

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
TMB Page (9) ⇒	222.	8525	m ³		
TMB Page (13) ⇒	39.04	7.5			
Total ⇒	261.	90	m ³		
ef 59 41 = 27/m ³ - b					1556019 = v
Item No (9) 9	Providing and applying				
	Primer coat - - -				
TMB Page (14) ⇒	2038.	89	m ²		
ef 58 = 13/m ² - b					118230 = v
Item No (10) 10	Providing and applying				
	Track coat - - -				
TMB Page (14) ⇒	2033.89	m ²			
ef 19 = 95/m ² - b					40576 = v
Item No (11) 11	Providing Laying rolling				
	20 mm thick m-ss - - -				
TMB Page (15) ⇒	2033.	89	m ²		
ef 294 = 30/m ² - b					598574 = v
Item No (12) 12	construction of unreinforced				
	C.C. Pavement - - -				
TMB Page (13) ⇒	233.310	m ³			
ef 9370 = 03/m ³ - b					2186122 = v
Item No (13) 16	Providing and fixing				
	cable duct - - -				
TMB Page (10) ⇒	37.50	mtr			
ef 1252 = 08/mtr - b					46953 = v
Item No (14) 17	(1) Providing & fixing km ss				
TMB Page (16) ⇒	2.00	km ss			
ef 3194 = 10/each - b					6388 = v

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(1) 200 mm plate					
TMB Page (16)				4.00 Has	
cf 872.56/each					3490=0
Item No (15)					
18 Road fixing traffic sign					
TMB Page (16)					
(1) 600 mm Trapezium				6.00 m ²	
cf 5193 = 99/each					31164=0
(1) 900 mm octagonal				2.00 m ²	
cf 13041 = 81/each					26084=0
(11) 600 x 450 mm rectangle				4.00 m ²	
cf 6927 = 81/each					27711=0
Item No (16)					
20 Road marking on BT surface					
TMB Page (16)				107.40 m ²	
cf 886 = 50/m ²					95210=0
Item No (17)					
21 Road marking on C.C. Portion					
TMB Page (16)				77.00 m ²	
cf 886 = 50/m ²					68261=0
Item No (18)					
22 Branding and fixing mm size logo					
TMB Page (14)				5.00 Has	
cf 13119 = 94/each					65600=0
Item No (19)					
23 Earthwork excavation in foundation					
TMB Page (10)				31.32 m ³	
cf 434 = 82/m ³					13619=0

Continuation

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Item No (20) 24	Pec mis (1:25:5) in puccation & leveling surge				
TMB Page (10) →	5.691 m ³				
	ch	7786 = 37/m ³	—	h	44312 = 0
Item No (21) 25	Plain/unrefined c. cmw in Head wall				
TMB Page (10) →	30.34 m ³				
	ch	8895 = 24/m ³	—	h	269882 = 8
Item No (22) 26	Paving and filling of 600mm dia 3 Hump				
TMB Page (5) →	15.00 m ³				
	ch	3393 = 75/m ³	—	h	50906 = 0
Item No (23) 27	Paving of parapet wall				
TMB Page (14) →	24.96 m ²				
	ch	136 = 93/m ²	—	h	3418 = 0
				h	7884495 = 0
Add 18% GST				⊕ h	1419209 = 0
Add 1% Labourer				⊕ h	78845 = 0
Add surge fee				⊕ h	121184 = 0
				h	9503733 = 9
less 21.00% below on for 85%				⊖	1995784 = 0
				h	7507949 = 0
less previous figure				⊖	3940250 = 0
				Net Payable	3567699 = 0
JE					2567744 = 0
				AE	

Continuation